
 
 

Zarządzenie Nr  21/2026 

 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin 

z dnia 23.01.2026 roku 

 

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 18/2026 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 

20.01.2026 roku, w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert oraz 

ustalenia regulaminu pracy komisji oraz szczegółowych zasad oceny ofert w konkursie 

dotyczącym wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych pod nazwą „Prowadzenie nieodpłatnych 

pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz turniejów wraz z programem w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom” 

 

 na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 

pkt. 3, ustawy z dnia 11 września 2015 roku o    zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1670  ze zm.), art. 4¹ ust. 1 pkt. 3 ustawy  z dnia 26  października 1982 r. o w wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz Uchwały Nr 

364/LIII/22 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

i Miasta Żuromin na lata 2023 - 2026  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu 18/2026 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin, z dnia 20 stycznia 2026r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert oraz ustalenia regulaminu pracy 

komisji oraz szczegółowych zasad oceny ofert w konkursie dotyczącym wsparcia realizacji 

zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych pod 

nazwą „Prowadzenie nieodpłatnych pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz turniejów wraz 

z programem w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom”, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

 § 3. Otrzymuje brzmienie: 

 

§ 3. 1. Termin składania ofert ustalony został na dzień   04.02.2026 r. o godz. 9.30. 

 2. Termin otwarcia ofert dnia  04.02.2026 r. o godz. 9.45. 

       3. Z konkursu Komisja sporządzi protokół i przedstawi Burmistrzowi do akceptacji.  

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2026-01-23T12:31:59+0100




